優先度

 受付番号

受付月日

介護老人福祉施設入所申込書

特別養護老人ホーム 湖楽園

園  長  谷口  つや  殿                  令和    年    月    日

ふりがな 男・女 －現在状況－

入 所 ・ 入 院 ・ 在 宅

（                ）

本人氏名

歳

生年月日 M・T・S    年   月   日

現住所 〒   －

                             電話（    ）  －

身
元
引
受
人

氏   名 続柄 住    所 ＴＥＬ 職 業

①

②

本
人
世
帯
の
状
況

氏   名 続柄 住    所 ＴＥＬ 職 業

～入所申込へ至った経緯～

～他施設への入所申込状況～

  □有 ・ □無  (                )

〈家族構成〉

上記の通り申し込みいたします。

        本人氏名                      印

       ①身元引受人                     印

       ②身元引受人                     印

※入所申し込みの際は、下記の①～③の書類をそろえて提出頂きますようお願い申し上げます。なお、①、②

 は湖楽園入所申込専用の用紙ですので、湖楽園にてお受け取り下さい。

①介護老人福祉施設入所申込書  ②入所申込者状況票  ③介護保険被保険者証のコピー

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 湖 楽 園